先控SICON蓄电池6GFM150 12V150AH参数规格
产品名称 先控SICON蓄电池6GFM150 12V150AH参数规格
公司名称 山东恒泰正宇电源厂
价格 .00/个
规格参数 品牌:先控SICON蓄电池
型号:6GFM150
电压/容量:12V150AH
公司地址 山东省济南市历城区工业北路60号银座万虹广场

电 池
型 号
外壳
材料
标 准
电 压
（V）
10HR
容 量
（Ah）
外形尺寸（mm） 参考重量
Kg
配套螺丝
（mm）
长 宽 高 总高
6GFM24 ABS 12 24 166 176 128 128 8.8 M5X16
6GFM34 34 196 130 155 179 12.0 M5X20
6GFM38 38 198 170 170 13.0
6GFM65 65 350 167 178 185 23 M6X20
6GFM80 80 331 175 216 240 27
6GFM100 100 33 M8X25
6GFM150 150 494 205 207 241 50
6GFM200 200 496 250 215 64
大多数客户表示，冗余度、可扩展性、模块化和可维护性是其购买UPS的关键决策因素。因此，大部分
销售人员将上述因素作为其销售提案的关键内容。然而，如果事先未充分考虑客户预算以及购买决策的
重要因素，可能导致该销售提案处于劣势竞争地位。
鉴于客户关注重点是功能的丰富性，因此销售人员应当通过试探性提问来综合评估每项因素，并考虑其